3y Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa 20/11,/2021 au 21/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022
Clt |Nom Club
1 BERNARD Ambre HARDRICOURT

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
033292M PFCL 215 158 373 5 8

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ZARROU Adam ACHERES 9966582 PHCL 213 201 414 6 10
2 VILLECROZE Thibault ACHERES 017188H PHCL 135 157 292 1 4

Nbre d'archers : 2
Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
MOUGEL Fantine MERY MERIEL 981245W BFCL 165 197 362
2 JOURNEL Solene BAZAINVILLE 000739D BFCL 173 172 345 3
3 ABITBOL Eden CONFLANS SAINTE- 9870447 BFCL 170 132 302 3
HONORINE
4 NLOME-NZE Wendy CONFLANS SAINTE- 98706772 BFCL 102 123 225 2
HONORINE

Nbre d'archers : 4
Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 OGER-HODGE Sullivan |ACHERES 969448Y BHCL 217 246 463 8 11
2 DEBRUN Gabriel ACHERES 014320R BHCL 218 228 446 3 17
3 BALAO FENG Benjamin |HARDRICOURT 011639B BHCL 180 167 347 1
4 GIRAUD-LANZA Noam |ACHERES 019715E BHCL 141 187 328 4 4
5 AMORY Armand ACHERES 960331N BHCL 121 123 244 3
6 TAUPIN Emric HARDRICOURT 984738T BHCL 89 73 162 1
7 MERLIER Mael ACHERES 015658V BHCL 98 42 140

Nbre d'archers : 7
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CABRE Solene HARDRICOURT 011720P MFCL 230 220 450 8 9
2 CHAVANT Orianne ACHERES 012916P MFCL 215 213 428 7 10
3 LEBORRE Laura BAZAINVILLE 993669A MFCL 140 162 302 3
4 CHAVANT Lena ACHERES 012915N MFCL 134 164 298 1 2

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom
1 MAHE Iwan

Mardi 30 Novembre 2021

Club
ERAGNY SUR OISE

Licence
963280U

Cat
MHCL

D1
250

D2
253

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
503 13 16
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Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

2
g
4
5

Nom

STANLEY Adrien
DUBROEUCQ Victor
CORDIER Timothee

PLANTIF-ZIEGLER
Martin

DEBRUN Alexandre
QUINIO Sacha
ESTIENNE Hadrien

Club

LE PECQ
ACHERES
VILLEPREUX
BAZAINVILLE

ACHERES
VILLEPREUX
ACHERES

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt

Ol Nl o b~ W|IN|F

L =
Alw|N PO

15
16
17
18
19
20

Nom

ANDALOUCI Lilia
COFTIER Louanh
MANCHE Maelle
EHRSAM Audrey
LE GALL GwenakElle
BIOU Amandine
MOUGEL Clementine
ALAUZET Jade
DELPIERRE Emma
JAOUEN Charlotte
BOUZAT Marion
JOURNEL Marine
HOMBERG Estelle
BIDAULT Justine

GASTON Emmy
ANDALOUCI Sana
BABAULT InEs
LICHA EMERAN Tess
RIBEIRO Alisa
NKOUKA Lois Noah

Club

ASNIERES SUR SEINE
ASNIERES SUR SEINE
ELANCOURT

POISSY

ERAGNY SUR OISE
BAZAINVILLE

MERY MERIEL
ESSARTS-LE-ROI
BAZAINVILLE
ESSARTS-LE-ROI
POISSY

BAZAINVILLE
ERAGNY SUR OISE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

MAUREPAS
ASNIERES SUR SEINE
BAZAINVILLE
ELANCOURT
HARDRICOURT
ACHERES

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt
1

Mardi 30 Novembre 2021

Nom
BAERT Come

Club
MERY MERIEL

Licence
959334E
012913L
988127B
008360M

973683B
988209R
981147P

Licence
912773V
980746D
911200K
934879Y
945336P
911481R
944613D
979474W
893875D
883442N
883777C
911477L
994318F
963802L

973237S
0078743
024024N
961114P
979554H
023444H

Licence
893989C

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL

20/11/2021 au 21/11 /2021

D1
240
241
212
196

167
160
134

D1
257
234
224
230
235
223
218
215
216
213
211
212
222
202

183
179
121
104
139
86

D1
254

D2
245
221
193
188

164
167
138

D2
234
248
247
232
211
215
219
217
216
218
206
198
185
197

172
171
144
122
72
64

D2
247

Total Nb10 | Nb9
485 12 19
462 4 18
405 4 5
384 2 10
331 3 2
327 2 5
272

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
491 14 12
482 7 17
471 4 19
462 6 15
446 9 9
438 7 11
437 9 12
432 5 10
432 5 8
431 7 10
417 9 8
410 2 8
407 4 9
399 3 6
355 7
350 2 6
265 4
226 3
211 1

150 1 3

Nbre d'archers : 20

Total Nb 10 Nb 9
501 15 17
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Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

o 0o~ WN

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nom

GOUTODIER Lucas
SILVA Lucas

HERON Ethan
CHAMBRAUD Thylann

JOLLY MARTINEAU
Guillaume

MUSCARELLO Matteo
GOULIER Louis
HOFMANN Nathan
BOULEGUE Nicolas
MAGNOUX Clement
MARIE Baptiste
DEVOITIN Yoan
GUYOT Leni
BELABED Nassim
BROCARD Paul
BERTHELOT Mael
BOADAS Felix

Club

ASNIERES SUR SEINE
HARDRICOURT

MERY MERIEL
ACHERES

ASNIERES SUR SEINE

MAUREPAS
HARDRICOURT
ACHERES
BAZAINVILLE
MERY MERIEL
POISSY
VILLEPREUX
MERY MERIEL
POISSY
ACHERES
POISSY

ST GERMAIN EN LAYE

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt

a bW IN |-

Nom

SMILOV Darina
GIRAUD Gaelle
LAURENCE Maeva
CHASTANG Janelle
FRUCHARD Maxence

Club

MERY MERIEL
LES MUREAUX
ELANCOURT
ELANCOURT
BAZAINVILLE

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt

a| b~ lwWw|N

Nom
MIOTTO Gabriel

BROSSARD Corentin
BASTIDA Mathias
BOUZAT Ronan
MEYER Quentin

Mardi 30 Novembre 2021

Club

CARRIERES SUR
SEINE

HARDRICOURT
LES MUREAUX
POISSY
POISSY

Licence
962392D
991439B
893547X
836560E
936920S

992243A
984765X
887909V
996080W
944628V
859758V
881379W
006868R
937685Y
868657T
001858V
006326B

Licence

872007J
909623W
939406U
943472N
932194E

Licence
820786J

861504T
957543H
835912A
883890A

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

20/11/2021 au 21/11 /2021

D1
230
236
237
233
220

233
203
194
195
199
177
184
191
181
198
132
130

D1
238
204
211
188
180

D1
271

239
248
251
197

D2
257
227
224
227
232

204
233
232
217
181
201
191
177
186
162
137
106

D2
215
204
189
180
133

D2
248

268
244
220
210

Total | Nb10 & Nb9
487 9 15
463 13 13
461 9 10
460 4 13
452 5 13
437 6 10
436 5 13
426 5 11
412 3 10
380 4 5
378 2 10
375 4 10
368 1 5
367 4 5
360 1 8
269 5
236 1 1

Nbre d'archers : 18

Total | Nb10 | Nb9
453 9 11
408 12 11
400 4 13
368
313 2 5

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
519 14 14
507 8 28
492 13 13
471 10 15
407 11 10
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3y Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa 20/11,/2021 au 21/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 FONTANA Alessandro POISSY 908688E JHCL 181 188 369 2 10

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CHAMBRIN MElanie BRIENON/ARMANCON 909584D | S1FCL 275 274 549 24 25
2 PHILIPPO Cecile ASNIERES SUR SEINE 866406W | S1FCL 278 266 544 19 28
3 LEPRON Johanna ACHERES 751905N | S1FCL 265 275 540 19 26
4 LEBRETON Enora VILLIERS ST FREDERIC | 915858Y | S1FCL 238 235 473 7 21
5 SAKHRI Merry ACHERES 980815D | S1FCL 201 186 387 2
6 BORDEAU Lucie ST GERMAIN EN LAYE 014047U | S1FCL 145 165 310 2 4
7 PUGNAT Cloe LE PECQ 987736B | S1FCL 156 150 306 1

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BLANDIN Thomas ACHERES 688699L | S1HCL 278 281 559 26 26
2 GAUTIER Pierre-Yves BRIENON/ARMANCON 766479E | S1IHCL 278 276 554 27 25
3 DEHU Florian SAINT OUEN 911539D | S1HCL 274 266 540 18 27

L'AUMONE
4 GOAZIOU Ghislain SAINT OUEN 436737P | S1IHCL 259 269 528 16 26
L'AUMONE
5 ESCOTTE Guillaume MONTIGNY LES 860696P | S1IHCL 269 256 525 17 20
CORMEILLES
6 RIGOULAY Maxime MONTIGNY LES 890185T | S1IHCL 240 213 453 9 16
CORMEILLES
7 GAILLOT Remy ACHERES 980819H | S1IHCL 222 223 445 5 11
ROSSET Julien LE PECQ 745399S | S1IHCL 219 219 438 10 11
LERQY Benjamin ST GERMAIN EN LAYE 846808U | S1IHCL 209 227 436 6 13

Nbre d'archers : 9
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |LEROUX Florence HOUILLES 339914X | S2FCL 258 267 525 21 15
ALETH Krystell ASNIERES SUR SEINE 980740X | S2FCL 250 244 494 17
3 |CHEANNE Catherine CONFLANS SAINTE- 943480X | S2FCL 254 233 487 12 16
HONORINE
4 |CHAVANT Katel ACHERES 888465Y | S2FCL 251 216 467 5 14
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3y Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa 20/11,/2021 au 21/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 LE BAIL Beatrice CONFLANS SAINTE- 812778E | S2FCL 236 229 465 9 10
HONORINE

6 LECORDONNIER Marie- | CONFLANS SAINTE- 912498W | S2FCL 223 235 458 9 17
Laure HONORINE

7 MORGES Estelle CORMEILLES EN PARIS | 930869P | S2FCL 201 191 392 4 10

8 BOADAS-ROCHE ST GERMAIN EN LAYE 987842S | S2FCL 100 134 234 2
Vanessa

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 THIREAU Rodolphe ELANCOURT 958229D | S2HCL 280 269 549 22 29
HOMBERG Arnaud ERAGNY SUR OISE 809808B | S2HCL 259 259 518 8 25
3 REGUL Franz MONTIGNY LES 290001U | S2HCL 256 258 514 12 21
CORMEILLES
4 NIKICHINE Alexis PARIS 619203X | S2HCL 257 249 506 15 17
5 CHAVANT Christophe ACHERES 685824L | S2HCL 238 261 499 11 21
6 CHATEL Franck ST GERMAIN EN LAYE 966390Z | S2HCL 235 259 494 9 19
7 GIRAUD Christophe LES MUREAUX 902196Y | S2HCL 245 246 491 9 15
8 LEBON Patrick BEAUCHAMP 987286M | S2HCL 236 253 489 6 24
9 BERNARD Lionel HARDRICOURT 2052517 | S2HCL 248 239 487 8 19
10 |PEULVAST Nicolas CORMEILLES EN PARIS | 358806G | S2HCL 242 244 486 12 14
11 |DELANGLE Dominique |CARRIERES SUR 682334T | S2HCL 237 247 484 11 16
SEINE
12 |DEBRUN Franck ACHERES 973676U | S2HCL 253 228 481 11 17
13 |OLIVE Pierre BAGNOLET 949155R | S2HCL 232 240 472 12 9
14 |LURON Jean-Luc ERAGNY SUR OISE 745533M | S2HCL 226 241 467 7 17
15 |JOURNEL Mathieu BAZAINVILLE 866546Y | S2HCL 236 229 465 9 11
16 |FERREIRA Manuel MAISONS LAFFITTE CIE| 963605X | S2HCL 226 238 464 31
17 |GOUTODIER Stephane |ASNIERES SUR SEINE 959756N | S2HCL 233 224 457 7 12
18 |MONTAGNE Sebastien |MAISONS LAFFITTE CIE| 832725L | S2HCL 217 233 450 10 12
19 |HODGE Harold ACHERES 636669G | S2HCL 235 204 439 8 14
20 |LUTAUD Frederic ST GERMAIN EN LAYE 891628L | S2HCL 219 219 438 7 12
21 |ABITBOL Yoann CONFLANS SAINTE- 005870F | S2HCL 216 221 437 11 8
HONORINE
22 |CHAPON Stephane CONFLANS SAINTE- 004206X | S2HCL 227 208 435 4 15
HONORINE
23 | SANDRIN David MANTES LA JOLIE 8690547 | S2HCL 234 199 433 9 6
24 |GACON Gilles ST GERMAIN EN LAYE 928427K | S2HCL 211 213 424 5 11
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3y Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa 20/11,/2021 au 21/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

25 |CABRE Nicolas HARDRICOURT 011719N | S2HCL 196 217 413 4 17

26 |RUIZ Olivier MAISONS LAFFITTE CIE| 863010E | S2HCL 198 189 387 4 17

27 | VIAIRON Bruno POISSY 013135C | S2HCL 179 188 367 4

28 |LESAFFRE Emmanuel CONFLANS SAINTE- 005878P | S2HCL 140 159 299 1 5
HONORINE

Nbre d'archers : 28
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GRACCO Sylviane HOUILLES 657339Z | S3FCL 223 257 480 11 19
2 BOURDON Corinne MARLY LE ROI 591787X | S3FCL 227 234 461 7 22
3 THERET Martine MONTESSON 730765K | S3FCL 214 221 435 10 11
4 |BRUNO Dany POISSY 336432M | S3FCL 220 190 410 4 8
5 |DESTIN Catherine BEAUCHAMP 886254V | S3FCL 185 185 370 6 11

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |LABRE Jeanmichel MERY MERIEL 429601H | S3HCL 256 262 518 13 22
2 |BAUX Tristan HOUILLES 961584A | S3HCL 253 262 515 10 26
3 | CASNER Christian MAGNY LES HAMEAUX | 728966E | S3HCL 247 257 504 19 14
4 | VERRIEZ Christian MAGNY LES HAMEAUX | 599351U | S3HCL 246 257 503 11 20
5 |BOUCHE Christian CARRIERES SUR 843284N | S3HCL 242 242 484 6 14

SEINE
VILLETTE Jean Claude |MANTES LA JOLIE 805331K | S3HCL 242 236 478 10 13
7 | TASSIN Jean-Francois |ASNIERES SUR SEINE 809439A | S3HCL 229 245 474 14 13
8 |FOREST Claude CONFLANS SAINTE- 434067M | S3HCL 246 223 469 4 20
HONORINE
9 |DESCHAMPS Didier POISSY 352844B | S3HCL 214 239 453 12 11

10 |VINCENT Remy ERAGNY SUR OISE 385936W | S3HCL 235 215 450 5 15
11 |MIDAVAINE Marc SANNOIS 396158G | S3HCL 225 216 441 4 15
12 |BAILLER-GEON Lionel ACHERES 724740L | S3HCL 212 195 407 5 12
13 |TOURY Michel POISSY 982543G | S3HCL 185 186 371 2 7

Nbre d'archers : 13
Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa 20/11,/2021 au 21/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CAMPION-CHAINE ASNIERES SUR SEINE 906809M | CFCO 258 272 530 8 37
Charline
2 CHAMBRAUD Lorynne |ACHERES 883864X | CFCO 245 237 482 3 22

Nbre d'archers : 2
Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 JOURNEL Romain BAZAINVILLE 863914M CHCO 265 265 530 10 32
2 DELPIERRE Quentin BAZAINVILLE 893879H CHCO 232 240 472 5 23

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CHAMBRAUD Alyssia ACHERES 787282S JFCO 288 286 574 34 26

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 TSAGAANKHUU ANTONY 978360K | S1IFCO 275 276 551 14 43
Batchimeg
2 RAYMOND Laura MONTIGNY LES 911292K | S1FCO 262 266 528 9 33
CORMEILLES
3 SCHEFFMANN Honorine | ACHERES 841159D | S1FCO 256 265 521 8 34

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GRUAT Dorian MONTIGNY LES 717951G | S1HCO 283 273 556 19 38
CORMEILLES
2 BOUTILLIER-LEMESLE |CONFLANS SAINTE- 5925717 | S1IHCO 268 279 547 15 39
Robin HONORINE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GUILLOU Alice VILLIERS LE BEL 881338B | S2FCO 280 276 556 17 42
2 MALL Nathalie ASNIERES SUR SEINE 809431S | S2FCO 264 264 528 9 33
3 |LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E | S2FCO 260 266 526 9 34
4 MUGNERET Mireille ASNIERES SUR SEINE 980737U | S2FCO 260 264 524 7 36
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Classement Officiel

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
5

Senior 2 Homme Arc

Clt
1

Nom
SANTOS Virginie

Nom
DAUSSIN Raphael

CARETTE David
DELPIERRE Alexandre
LAURENT Edouard

BAERT Eric
BOULY Olivier

DELAGUETTE Frederic
ROSSET Marc
LUROT Frederic

Club
VILLIERS LE BEL

a Poulies 2022

Club

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

ARGENTEUIL
ASNIERES SUR SEINE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

MERY MERIEL

CARRIERES SUR
SEINE

ACHERES
LE PECQ
BOIS D'ARCY

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2
3

Senior 3 Homme Arc

Clt

Ol N|lo o b~ W|IN| P

Nom

SAUBION Violette
COURTOIS Gwenaelle
CHARTON Valerie

Nom

SAUBION Dominique
HUON Guy

PARTY Gilles

BRUNO Marc
COURAULT Christophe
OHEIX Jean Francois
LACASA Michel
CHECLAIR Philippe
PETIT PASCAL Lucien

Mardi 30 Novembre 2021

Club

ANTONY

MERY MERIEL
ERAGNY SUR OISE

a Poulies 2022

Club

ANTONY
AUBERGENVILLE
MERY MERIEL
POISSY

LES MUREAUX
LES MUREAUX
POISSY

MARLY LE ROI
VILLIERS LE BEL

Licence
859688U

Licence
775696Y

636230E
952050M
635965S

925040D
072003P

797595B
335538R
791779E

Licence
423189N
865592L
860813S

Licence
433694G
287684A
425511M
336433N
670990M
719269P
862609U
817757S
8357047

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

20/11/2021 au 21/11 /2021

D1
260

D1
285

284
279
282

274
264

268
249
252

D1
273
266
210

D1
283
285
276
267
272
269
267
264
244

D2
264

D2
282

283
286
271

263
268

260
251
247

D2
274
260
214

D2
283
275
276
275
259
262
259
261
240

Total Nb 10 Nb 9
524 5 37

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
567 28 31
567 27 33
565 26 33
553 18 38
537 14 39
532 7 40
528 11 36
500 4 34
499 4 30

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
547 12 45
526 9 44
424 4 16

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
566 28 31
560 30 28
552 14 43
542 13 36
531 17 36
531 11 39
526 8 39
525 7 36
484 7 23
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-

18 M USC TIR A L ARC - Tir en Salle (2X18M]) - CONFLANS STE HONORINE - du
20/11 /2021 au 21/11 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
10 |SANTAIS Alain ERAGNY SUR OISE

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt Nom Club

1 |VICENS Lucie HOUILLES

2 |MOUGEL Sophie MERY MERIEL
FERNANDES Anna MAISONS LAFFITTE CIE
Christina

Adultes Homme Bare Bow 2022
Clt 'Nom Club
1 |LEMAITRE Loic CHEVREUSE
2 |VISOCKIS Joris ASNIERES SUR SEINE
3 |VILNET Loic MAISONS LAFFITTE CIE
4

KANGARI-MORANE ASNIERES SUR SEINE
Arthur

5 DELAGUETTE Damien |ACHERES

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2022

Tir Nom Club
Tir 2 |JOURNEL Romain BAZAINVILLE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club

Tir2 |HUON Guy AUBERGENVILLE
Tir 2 |CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI

Nombre total d'archers : 190

Club Organisateur :
0878113 U.S.C TIR A L'ARC

Liste des arbitres :

Licence
771840G

Licence
688365Y
616598R
6535008

Licence
699432C
883833N
620041H
959400B

808372R

Licence
863914M

Licence
287684A
817757S

Arbitre responsable :
724704X LEPRON STEPHANE

Cat
S3HCO

Cat
S3FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S1HBB
JHBB
S2HBB
JHBB

S1HBB

Cat
CHCL

Cat
S3HCO
S3HCO

D1
184

D1
195
199

98

D1
224
198
159
158

116

D1
243

D1
279
273

D2
219

D2
207
190
68

D2
217
201
151

73

104

D2
233

D2
279
276

Total

403

Nb 10 = Nb9
1 13

Nbre d'archers : 10

Total

402
389
166

Nb 10 = Nb9
4 10
7

Nbre d'archers : 3

Total

441
399
310
231

220

Nb 10 = Nb9
8 10
5
1
1
1 1

Nbre d'archers : 5

Total

476

Nb 10 = Nb9
7 14

Nbre d'archers : 1

Total

558
549

Nb 10 = Nb9
20 38
19 34

Nbre d'archers : 2

291082U CREPIN PHILIPPE / 390046N BOYADJIAN GERARD / 728081E RICHARD ISABELLE / 743337A

MONTEIL KYLIAN

Mardi 30 Novembre 2021

Page 9/9


http://www.tcpdf.org

